
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОИ РАЙОН

П Р И К А 3
от <р(3. АСу № 3

станица Динская

О проведении отбора консультационных центров, функционирующих 
на базе дошкольных образовательных организаций, обеспечивающих

получение родителями детей дошкольного возраста психолого- 
педагогической, методической и консультативной помощи на 

безвозмездной основе в 2020 году

В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
22.10.2020г. №404 «О проведении отбора консультационных центров,
функционирующих на базе дошкольных образовательных, 
общеобразовательных и других организаций, обеспечивающих получение 
родителями детей дошкольного возраста психолого-педагогической, 
методической и консультативной помощи на безвозмездной основе в 2020 
году», п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести в период с 26.10.2020 по 05.1 1.2020 первый 
(муниципальный) этап отбора консультационных центров, функционирующих 
на базе дошкольных образовательных организаций Динского района (ДОО 
№3,5,8,16,27,37,59,61,66) обеспечивающих получение родителями детей 
дошкольного возраста психолого-педагогической, методической и 
консультативной помощи на безвозмездной основе (далее Отбор).

2. Возложить ответственность за организацию и проведение Отбора на 
МКУ ЦПО (Ковалева И.А.)

3. Утвердить:
3.1. Состав жюри первого (муниципального) этапа Отбора (приложение 1 

к настоящему приказу)
3.2. Форму оценочной ведомости (приложение 2)
3.3. Критерии проведения Отбора (приложение 3)
4. Организовать регистрацию и размещение конкурсных материалов

ДОО-победителен муниципального этапа 06.1 1.2020 по 11.11.2020
на сайте Института МедиаВики http

. Контроль за выполнением н озложить на ведущего
специалиста УО Бирюкову С.В.

Начальник управления М.А. Ежковак.#



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу УО 
о тЛ ,1{0 202

СОСТАВ ЧЛЕНОВ ЖЮРИ
по отбору консультационных центров, функционирующих 

на базе дошкольных образовательных организаций, обеспечивающих 
получение родителями детей дошкольного возраста психолого­
педагогической, методической и консультативной помощи на

безвозмездной основе в 2020 году

Богатов С.Н.— директор МКУ ЦПО, председатель жюри 

Тюрина В.В. -  ведущий специалист УО, сопредседатель жюри 

Бирюкова С.В. -  ведущий специалист УО, член жюри 

Ковалева И.А.- методист МКУ ЦПО, член жюри 

Шабалина Е.А.- педагог-психолог БДОУ №4, член жюри

.А. Ежкова


